

**ORIGINALE**

**DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**



**COMUNE DI SALICE SALENTINO**

*Provincia di LECCE*

\*\*\*\*\*

**5° SETTORE - ASSETTO DEL TERRITORIO - AMBIENTE -  
URBANISTICA - LL.PP. - N.U.**

**N. 29 del Reg.**

**Data 14/02/2012**

**N. 107 del Reg. Generale**

**OGGETTO**

**Determinazione del Responsabile del V Settore n. 171/794/Reg.  
Gen. in data 01/12/2011 - RETTIFICA.**

**PREMESSO** che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**

**VISTO** il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

**VISTO** lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;



**RICHIAMATA** la propria Determinazione n. 171/794/Reg. Gen. in data 01/12/2011, avente ad oggetto: “Progetto per l’adeguamento, la ristrutturazione e l’ampliamento della struttura per persone con handicap grave da destinare a “Centro diurno socio educativo e riabilitativo” - Procedura di acquisizione in economia per l’acquisto di un pulmino per il trasporto dei disabili a n. 13 posti - Importo a base d’asta €. 59.504,14 (oltre iva) - Approvazione Schema di Contratto”,

**VISTO** in particolare il punto 5) del determinato come appresso riportato: **“5) DI DARE ATTO** che all’onere della spesa di complessivi € 40.480,00 si fa fronte con l’Intervento 2-10-02-01/2695 “Contributo regionale per completamento centro socio-educativo Via E. Toti” del corrente bilancio”;

**RISCONTRATO** che per mera svista è stato riportato l’importo di € 40.480,00 anziché di € 59.504,14;

**RITENUTO** di dover rettificare la predetta determinazione, limitatamente al punto 5) sopra riportato, come appresso indicato:

**“5) DI DARE ATTO** che all’onere della spesa di complessivi € 59.504,14 si fa fronte con l’Intervento 2-10-02-01/2695 “Contributo regionale per completamento centro socio-educativo Via E. Toti” del corrente bilancio”;

**VISTO** il D.Lgs 163 del 12.04.2006 così come modificato dal D.Lgs 152 del 2008;

**VISTO** il DPR 207/2010;

**RITENUTO** di dover rettificare la predetta determinazione, limitatamente al punto 5) sopra riportato,

## **D E T E R M I N A**

- 1. DI RETTIFICARE** la propria Determinazione n. 171/794/Reg. Gen. in data 01/12/2011, limitatamente al punto 5) del determinato, come di seguito si riporta:

**“5) DI DARE ATTO** che all’onere della spesa di complessivi € **59.504,14** si fa fronte con l’Intervento 2-10-02-01/2695 “Contributo regionale per completamento centro socio-educativo Via E. Toti” del corrente bilancio”.

SP/ps

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**  
Arch. Alessandra NAPOLETANO

---

---

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA  
FINANZIARIA**

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

**IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**  
Dott. Salvatore IANNE

Data 14/02/2012

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**  
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Data 16/02/2012

---

---

N. 181 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 16/02/2012 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 16/02/2012

**IL MESSO COMUNALE**  
Sig. Cosimo PERRONE

**IL SEGRETARIO COMUNALE**  
Dr. Domenico CACCIATORE

---

---